
 

 

 

Uchwała Nr XXXII/177/21 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach 

Wielkich. 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378; z Dz. U. z 2021 r. poz. 1038)  oraz 

art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. 

U. 2021r. poz.7111)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się, iż w skład Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach 

Wielkich  wchodzić będzie 6 przedstawicieli Rady Gminy Kobiele Wielkie. 

 

2. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach Wielkich 

w składzie: 

 

1. Przewodniczący – Wójt Gminy           -  Henryk Więckowski 

2. Przedstawiciel Wojewody                    -  Katarzyna Bracka 

3. Członek Rady Społecznej                    -  Lech Maks 

4. Członek Rady Społecznej                    -  Jacek Wojciechowski 

5. Członek Rady Społecznej                    -  Sławomir Szczekocki 

6. Członek Rady Społecznej                    -  Henryk Dzwonkowski 

7. Członek Rady Społecznej                    -  Janusz Rybak 

8. Członek Rady Społecznej                    -  Marek Olborski 

 

 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia              

w Kobielach Wielkich na dzień 11 sierpnia 2021r. na godz. 12,00, które odbędzie się                    

w Urzędzie Gminy w   Kobielach Wielkich. 

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr XXIV/181/17 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 1 czerwca 

2017 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Kobielach 

Wielkich. 

 

 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

             

                                                                                                      Lech Maks 

 


